关于体育节期间停课的通知
各教学系及相关单位：
    根据贵州大学校长办公室《关于举办第十二届体育节的通知》（贵大办〔2016〕52号）和院办《关于转发贵州大学校长办公室〈关于举办第十二届体育节的通知〉的通知》（院办发〔2016〕 16号）要求，现将体育节期间有关事项通知如下：

一、体育节举办时间：

2016年11月10日（星期四）、11日（星期五）、12日（星期六）三天。

二、停课安排：
体育节期间学生停课，所缺课程需要补上的与教务处联系。各系务必通知到期间每一位任课老师（特别是外聘教师）。
三、体育节期间工作安排：
体育节期间，学院教职工正常上班。学生除必须参加学院组织的集体活动外，有项目的学生积极主动参加各项赛事，没有项目的学生可观赛或者参加服务工作，不得擅自离开学校，确需外出的，严格遵守请假和销假制度。
四、安全工作：

院内各有关部门，在体育节期间要做好教室、实验室及其它教学设备与物资的安全管理工作。
特此通知
                                 教务处

                            2016年11月8日